
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR LAZIO (0802053A)
ROMA - 09-05-2008 - 11-05-2008

Torneo CR LAZIO 0802053A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 09-05-2008 - 11-05-2008

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Bove Alessandro          

1Caprio Guido             

2
Lantini Marco            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Bove Alessandro          4.5 ITA 13.5015.009.50 13.002215 2007 2374 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

2 4 CM Caprio Guido             4.0 ITA 14.5017.0010.0012.752140 2022 2263 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1994

3 1 M Lantini Marco            4.0 ITA 13.0015.009.00 11.252244 1990 2231 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

4 5 CM Pienabarca Nicola        3.5 ITA 14.0015.009.50 8.50 2081 2063 2213 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

5 10 1N Piscitelli Vito          3.5 ITA 12.0012.007.50 6.00 1967 1862 1856 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1993

6 3 CM Guanciale Orazio         3.0 ITA 11.5011.508.00 8.00 2182 1850 2008 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1964

7 9 CM Procacci Sergio          3.5 ITA 8.50 9.50 5.50 6.50 2000 1724 1786 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1984

8 6 CM Palermo Stefano          3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 2079 1926 1997 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

9 8 CM Prosperi Agostino        3.0 ITA 12.5015.009.00 9.00 2006 1870 1722 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1963

10 7 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 2068 1951 2024 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 15 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1808 1752 1819 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

12 14 1N D'Andrea Jacopo          3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1869 1757 1818 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1982

13 12 1N Ottaviani Gianluca       2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1923 1860 1889 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

14 23 2N Tomassetti Giuseppe      2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.25 1662 1867 1860 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1942

15 25 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1565 1789 1837 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

16 22 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1707 1752 1746 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

17 18 1N Gatta Flavio             2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.00 1766 1791 1833 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1966

18 20 2N Evangelisti Claudio      2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1744 1744 1753 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

19 11 CM Figus Maurizio           2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1927 1640 1704 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1974

20 16 1N Romagnoli Moreno         2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1795 1937 1937 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1964

21 21 2N Musmarra Giovanni        2.0 ITA 11.0013.508.00 5.00 1744 1795 1723 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1969

22 13 1N Vargiu Antonio           2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.00 1870 1699 1663 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

23 27 3N Gerlando Onofrio         2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1458 1813 1492 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

24 26 NC Venditti Raffaele        1.5 ITA 11.0013.508.00 4.00 1464 1865 1606 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1970

25 29 NC Cafaro Luca              1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 1.50 1389 1662 1482 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

26 17 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1769 1884 1727 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1955

27 24 2N Di Tucci Benedetto       1.0 ITA 10.5012.507.00 2.75 1632 1840 1501 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1964

28 19 2N Sermoneta Eugenio        1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1755 1738 1570 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

29 30 NC Veneto Michel            1.0 ITA 10.5012.007.50 2.00 1365 1642 1340 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1980

30 28 NC Arbore Daniele           1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1395 1675 998 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1395 1675 998 2000 M 132979

2 CM Bove Alessandro          ITA LAZ RM 2215 2007 2374 1987 M 814121 104269

29 NC Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1389 1662 1482 1999 M 133900

4 CM Caprio Guido             ITA LAZ LT 2140 2022 2263 1994 M 834580 124427

14 1N D'Andrea Jacopo          ITA LAZ RM 1869 1757 1818 1982 M 831360 117693

22 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1707 1752 1746 1972 M 835200 124063

24 2N Di Tucci Benedetto       ITA LAZ RM 1632 1840 1501 1964 M 129641

20 2N Evangelisti Claudio      ITA LAZ RM 1744 1744 1753 1983 M 100466

11 CM Figus Maurizio           ITA LAZ FR 1927 1640 1704 1974 M 815659 106734

18 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1766 1791 1833 1966 M 827894 100605

27 3N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1458 1813 1492 1956 M 130864

3 CM Guanciale Orazio         ITA LAZ VT 2182 1850 2008 1964 M 810347 108892

1 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2244 1990 2231 1956 M 801054 105397

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1808 1752 1819 1946 M 813907 105423

17 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1769 1884 1727 1955 M 822418 118583

21 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1744 1795 1723 1969 M 826952 108918

12 1N Ottaviani Gianluca       ITA LAZ RM 1923 1860 1889 1973 M 845370 128142

6 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2079 1926 1997 1979 M 809918 104353

25 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1565 1789 1837 1958 M 837156 105445

5 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2081 2063 2213 1962 M 806641 108894

10 1N Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 1967 1862 1856 1993 M 803707 121699

9 CM Procacci Sergio          ITA LAZ FR 2000 1724 1786 1984 M 819883 100617

8 CM Prosperi Agostino        ITA LAZ RM 2006 1870 1722 1963 M 112208

16 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1795 1937 1937 1964 M 817317 105429

19 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1755 1738 1570 1965 M 837687 102754

23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1662 1867 1860 1942 M 814580 130685

7 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2068 1951 2024 1971 M 808881 110374

13 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1870 1699 1663 1946 M 817368 104518

26 NC Venditti Raffaele        ITA LAZ RM 1464 1865 1606 1970 M 124713

30 NC Veneto Michel            ITA LAZ RM 1365 1642 1340 1980 M 135108
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 M Lantini Marco            4.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1

1 2 CM Bove Alessandro          4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 1 | -1

6 3 CM Guanciale Orazio         3.0 ITA | 0 Â½ | 22 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 0

2 4 CM Caprio Guido             4.0 ITA | 18 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 6 N 1 | 1

4 5 CM Pienabarca Nicola        3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 0 | 1

8 6 CM Palermo Stefano          3.0 ITA | 20 B 1 | 7 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 1

10 7 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA | 21 N 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

9 8 CM Prosperi Agostino        3.0 ITA | 22 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1

7 9 CM Procacci Sergio          3.5 ITA | 24 N Â½ | 8 B Â½ | 19 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 1 | -1

5 10 1N Piscitelli Vito          3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 23 N 1 | 0

19 11 CM Figus Maurizio           2.5 ITA | 26 N 0 | 16 N 0 | 29 B 1 | 24 B 1 | 12 N Â½ | -1

13 12 1N Ottaviani Gianluca       2.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 1

22 13 1N Vargiu Antonio           2.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 24 N 1 | -1

12 14 1N D'Andrea Jacopo          3.0 ITA | 29 B 1 | 26 N Â½ | 3 N 0 | 21 B 1 | 8 N Â½ | -1

11 15 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 27 B 1 | 16 B 1 | 1

20 16 1N Romagnoli Moreno         2.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 0

26 17 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0

17 18 1N Gatta Flavio             2.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | -1

28 19 2N Sermoneta Eugenio        1.0 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 27 N 0 | -1

18 20 2N Evangelisti Claudio      2.5 ITA | 6 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 1 | 26 B 1 | 3 N 0 | -1

21 21 2N Musmarra Giovanni        2.0 ITA | 7 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 1

16 22 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA | 8 N Â½ | 3 B 0 | 21 N 0 | 30 B 1 | 26 N 1 | -1

14 23 2N Tomassetti Giuseppe      2.0 ITA | 0 Â½ | 24 B Â½ | 13 N 1 | 9 N Â½ | 10 B 0 | 0

27 24 2N Di Tucci Benedetto       1.0 ITA | 9 B Â½ | 23 N Â½ | 20 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 1

15 25 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA | 10 N 0 | 21 B Â½ | 30 N 1 | 13 B 1 | 9 B 0 | 1

24 26 NC Venditti Raffaele        1.5 ITA | 11 B 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 1

23 27 3N Gerlando Onofrio         2.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 0

30 28 NC Arbore Daniele           1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 29 N 0 | 0 1 | -1

25 29 NC Cafaro Luca              1.5 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 11 N 0 | 28 B 1 | 30 N Â½ | -1

29 30 NC Veneto Michel            1.0 ITA | 15 B 0 | 20 N Â½ | 25 B 0 | 22 N 0 | 29 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 5 4.50 3.66 0.84 2007.202374 1987 M 814121 104269

4 CM Caprio Guido             ITA 2140 5 4.00 3.11 0.89 2022.402263 1994 M 834580 124427

14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869 2 1.00 0.81 0.19 1757.001818 1982 M 831360 117693

22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 2 0.00 0.56 -0.56 1752.201746 1972 M 835200 124063

11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 2 0.50 1.19 -0.69 1640.601704 1974 M 815659 106734

18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 4 1.50 1.45 0.05 1791.401833 1966 M 827894 100605

3 CM Guanciale Orazio         ITA 2182 3 2.00 2.39 -0.39 1850.252008 1964 M 810347 108892

1 M Lantini Marco            ITA 2244 5 4.00 3.87 0.13 1990.802231 1956 M 801054 105397

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 2 1.00 0.64 0.36 1752.801819 1946 M 813907 105423

17 2N Mammoliti Francesco      ITA 1769 3 0.00 0.72 -0.72 1884.001727 1955 M 822418 118583

21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744 5 2.00 2.21 -0.21 1795.001723 1969 M 826952 108918

12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923 4 1.50 1.80 -0.3 1860.001889 1973 M 845370 128142

6 CM Palermo Stefano          ITA 2079 3 1.00 1.26 -0.26 1926.201997 1979 M 809918 104353

25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 4 1.50 0.63 0.87 1789.201837 1958 M 837156 105445

5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 5 3.50 2.54 0.96 2063.802213 1962 M 806641 108894

10 1N Piscitelli Vito          ITA 1967 3 2.00 1.94 0.06 1862.001856 1993 M 803707 121699

9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 3 2.50 2.57 -0.07 1724.001786 1984 M 819883 100617

16 1N Romagnoli Moreno         ITA 1795 4 2.00 1.45 0.55 1937.001937 1964 M 817317 105429

19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755 3 0.00 0.81 -0.81 1738.801570 1965 M 837687 102754

23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 3 1.50 0.49 1.01 1867.251860 1942 M 814580 130685

7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 5 3.00 3.16 -0.16 1951.802024 1971 M 808881 110374

13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 3 0.00 1.74 -1.74 1699.601663 1946 M 817368 104518
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Arbore Daniele           ITA 1395 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1675.00998 2000 M 132979

29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 2 1.50 1.40 0.1 6 1662.201482 1999 M 133900

24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632 1 0.00 1.30 -0.3 -9 1840.601501 1964 M 129641

20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1744.401753 1983 M 100466

27 3N Gerlando Onofrio         ITA 1458 0 0.00 0.50 0.5 15 1813.751492 1956 M 130864

8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006 0 0.00 3.40 -0.4 -9 1870.201722 1963 M 112208

26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 1 0.00 0.70 0.8 24 1865.201606 1970 M 124713

30 NC Veneto Michel            ITA 1365 2 1.00 1.10 -0.1 0 1642.601340 1980 M 135108

FSI - CR LAZIO (0802053A) - ROMA - 09-05-2008 - 11-05-2008 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CR LAZIO (0802053A)
ROMA - 09-05-2008 - 11-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lantini Marco            ITA 2244   |  16 1N Romagnoli Moreno         ITA 1795 1 - 0

2 17 2N Mammoliti Francesco      ITA 1769   |  2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 0 - 1

3 4 CM Caprio Guido             ITA 2140   |  18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 1 - 0

4 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755   |  5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 0 - 1

5 6 CM Palermo Stefano          ITA 2079   |  20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 1 - 0

6 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744   |  7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 0 - 1

7 8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006   |  22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 Â½ - Â½

8 24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632   |  9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 Â½ - Â½

9 10 1N Piscitelli Vito          ITA 1967   |  25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 1 - 0

10 26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464   |  11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 1 - 0

11 12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923   |  27 3N Gerlando Onofrio         ITA 1458 1 - 0

12 28 NC Arbore Daniele           ITA 1395   |  13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 0 - 1

13 14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869   |  29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 1 - 0

14 30 NC Veneto Michel            ITA 1365   |  15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 0 - 1

15 3 CM Guanciale Orazio         ITA 2182   |  Â½ - F

16 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1870   |  1 M Lantini Marco            1 ITA 2244 0 - 1

2 2 CM Bove Alessandro          1 ITA 2215   |  10 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1967 1 - 0

3 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1808   |  4 CM Caprio Guido             1 ITA 2140 0 - 1

4 5 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2081   |  12 1N Ottaviani Gianluca       1 ITA 1923 1 - 0

5 7 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2068   |  6 CM Palermo Stefano          1 ITA 2079 0 - 1

6 26 NC Venditti Raffaele        1 ITA 1464   |  14 1N D'Andrea Jacopo          1 ITA 1869 Â½ - Â½

7 22 1N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1707   |  3 CM Guanciale Orazio         0.5 ITA 2182 0 - 1

8 9 CM Procacci Sergio          0.5 ITA 2000   |  8 CM Prosperi Agostino        0.5 ITA 2006 Â½ - Â½

9 23 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1662   |  24 2N Di Tucci Benedetto       0.5 ITA 1632 Â½ - Â½

10 16 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1795   |  11 CM Figus Maurizio           0 ITA 1927 1 - 0

11 27 3N Gerlando Onofrio         0 ITA 1458   |  17 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1769 0 - 1

12 18 1N Gatta Flavio             0 ITA 1766   |  28 NC Arbore Daniele           0 ITA 1395 1 - 0

13 29 NC Cafaro Luca              0 ITA 1389   |  19 2N Sermoneta Eugenio        0 ITA 1755 0 - 1

14 20 2N Evangelisti Claudio      0 ITA 1744   |  30 NC Veneto Michel            0 ITA 1365 Â½ - Â½

15 25 3N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1565   |  21 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1744 Â½ - Â½
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CR LAZIO (0802053A)
ROMA - 09-05-2008 - 11-05-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lantini Marco            2 ITA 2244   |  5 CM Pienabarca Nicola        2 ITA 2081 Â½ - Â½

2 4 CM Caprio Guido             2 ITA 2140   |  2 CM Bove Alessandro          2 ITA 2215 Â½ - Â½

3 6 CM Palermo Stefano          2 ITA 2079   |  26 NC Venditti Raffaele        1.5 ITA 1464 1 - 0

4 3 CM Guanciale Orazio         1.5 ITA 2182   |  14 1N D'Andrea Jacopo          1.5 ITA 1869 1 - 0

5 17 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1769   |  7 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2068 0 - 1

6 8 CM Prosperi Agostino        1 ITA 2006   |  15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1808 1 - 0

7 19 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1755   |  9 CM Procacci Sergio          1 ITA 2000 0 - 1

8 12 1N Ottaviani Gianluca       1 ITA 1923   |  18 1N Gatta Flavio             1 ITA 1766 1 - 0

9 13 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1870   |  23 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1662 0 - 1

10 24 2N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1632   |  20 2N Evangelisti Claudio      0.5 ITA 1744 0 - 1

11 21 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1744   |  22 1N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1707 1 - 0

12 30 NC Veneto Michel            0.5 ITA 1365   |  25 3N Piccolo Giuseppe         0.5 ITA 1565 0 - 1

13 11 CM Figus Maurizio           0 ITA 1927   |  29 NC Cafaro Luca              0 ITA 1389 1 - 0

14 10 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1967   |  1 - F

15 16 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1795   |  0 - F

16 27 3N Gerlando Onofrio         0 ITA 1458   |  1 - F

17 28 NC Arbore Daniele           0 ITA 1395   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bove Alessandro          2.5 ITA 2215   |  6 CM Palermo Stefano          3 ITA 2079 1 - 0

2 4 CM Caprio Guido             2.5 ITA 2140   |  1 M Lantini Marco            2.5 ITA 2244 Â½ - Â½

3 5 CM Pienabarca Nicola        2.5 ITA 2081   |  3 CM Guanciale Orazio         2.5 ITA 2182 1 - 0

4 7 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2068   |  12 1N Ottaviani Gianluca       2 ITA 1923 1 - 0

5 10 1N Piscitelli Vito          2 ITA 1967   |  8 CM Prosperi Agostino        2 ITA 2006 Â½ - Â½

6 9 CM Procacci Sergio          2 ITA 2000   |  23 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1662 Â½ - Â½

7 14 1N D'Andrea Jacopo          1.5 ITA 1869   |  21 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1744 1 - 0

8 20 2N Evangelisti Claudio      1.5 ITA 1744   |  26 NC Venditti Raffaele        1.5 ITA 1464 1 - 0

9 25 3N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1565   |  13 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1870 1 - 0

10 11 CM Figus Maurizio           1 ITA 1927   |  24 2N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1632 1 - 0

11 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1808   |  27 3N Gerlando Onofrio         1 ITA 1458 1 - 0

12 16 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1795   |  17 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1769 1 - 0

13 18 1N Gatta Flavio             1 ITA 1766   |  19 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1755 1 - 0

14 22 1N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1707   |  30 NC Veneto Michel            0.5 ITA 1365 1 - 0

15 29 NC Cafaro Luca              0 ITA 1389   |  28 NC Arbore Daniele           0 ITA 1395 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pienabarca Nicola        3.5 ITA 2081   |  2 CM Bove Alessandro          3.5 ITA 2215 0 - 1

2 1 M Lantini Marco            3 ITA 2244   |  7 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2068 1 - 0

3 6 CM Palermo Stefano          3 ITA 2079   |  4 CM Caprio Guido             3 ITA 2140 0 - 1

4 3 CM Guanciale Orazio         2.5 ITA 2182   |  20 2N Evangelisti Claudio      2.5 ITA 1744 1 - 0

5 8 CM Prosperi Agostino        2.5 ITA 2006   |  14 1N D'Andrea Jacopo          2.5 ITA 1869 Â½ - Â½

6 25 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 1565   |  9 CM Procacci Sergio          2.5 ITA 2000 0 - 1

7 23 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1662   |  10 1N Piscitelli Vito          2.5 ITA 1967 0 - 1

8 12 1N Ottaviani Gianluca       2 ITA 1923   |  11 CM Figus Maurizio           2 ITA 1927 Â½ - Â½

9 15 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1808   |  16 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1795 1 - 0

10 21 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1744   |  18 1N Gatta Flavio             2 ITA 1766 Â½ - Â½

11 26 NC Venditti Raffaele        1.5 ITA 1464   |  22 1N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1707 0 - 1

12 24 2N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1632   |  13 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1870 0 - 1

13 27 3N Gerlando Onofrio         1 ITA 1458   |  19 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1755 1 - 0

14 30 NC Veneto Michel            0.5 ITA 1365   |  29 NC Cafaro Luca              1 ITA 1389 Â½ - Â½

15 17 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1769   |  0 - F

16 28 NC Arbore Daniele           0 ITA 1395   |  1 - F
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1 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2231 Media: 1990.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Romagnoli Moreno         ITA 1795 449 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 374 0.9 1 2 2

3 B 5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 163 0.72 Â½ 2 2

4 N 4 CM Caprio Guido             ITA 2140 104 0.64 Â½ 2 2

5 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 176 0.73 1 3 3

3.91 3 3

2 Bove Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2374 Media: 2007.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Mammoliti Francesco      ITA 1769 446 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Piscitelli Vito          ITA 1967 248 0.81 1 2 2

3 N 4 CM Caprio Guido             ITA 2140 75 0.6 Â½ 2 2

4 B 6 CM Palermo Stefano          ITA 2079 136 0.68 1 3 3

5 N 5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 134 0.68 1 4 4

3.69 4 4

3 Guanciale Orazio         
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2008 Media: 1850.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 475 0.92 1 1 1

3 B 14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869 313 0.86 1 2 2

4 N 5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 101 0.64 0 2 2

5 B 20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 1 2 3

2.42 2 3

4 Caprio Guido             
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2263 Media: 2022.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 374 0.9 1 1 1

2 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 332 0.88 1 2 2

3 B 2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 -75 0.4 Â½ 2 2

4 B 1 M Lantini Marco            ITA 2244 -104 0.36 Â½ 2 2

5 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2079 61 0.58 1 3 3

3.12 3 3
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5 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2213 Media: 2063.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755 326 0.87 1 1 1

2 B 12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923 158 0.71 1 2 2

3 N 1 M Lantini Marco            ITA 2244 -163 0.28 Â½ 2 2

4 B 3 CM Guanciale Orazio         ITA 2182 -101 0.36 1 3 3

5 B 2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 -134 0.32 0 3 3

2.54 3 3

6 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1997 Media: 1926.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 1 0 1

2 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 11 0.52 1 1 2

3 B 26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 1 1 3

4 N 2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 -136 0.32 0 1 3

5 B 4 CM Caprio Guido             ITA 2140 -61 0.42 0 1 3

1.26 1 3

7 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2024 Media: 1951.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744 324 0.87 1 1 1

2 B 6 CM Palermo Stefano          ITA 2079 -11 0.48 0 1 1

3 N 17 2N Mammoliti Francesco      ITA 1769 299 0.85 1 2 2

4 B 12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923 145 0.69 1 3 3

5 N 1 M Lantini Marco            ITA 2244 -176 0.27 0 3 3

3.16 3 3

8 Prosperi Agostino        
CM ITA Elo Italia: 2006 Variaz: -9 Perf: 1722 Media: 1870.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 299 0.85 Â½ 0 0

2 N 9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 198 0.76 1 1 1

4 N 10 1N Piscitelli Vito          ITA 1967 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869 137 0.68 Â½ 1 1

3.35 1 1
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9 Procacci Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1786 Media: 1724.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632 Â½ 0 0

2 B 8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006 Â½ 0 0

3 N 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755 245 0.8 1 1 1

4 B 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 338 0.88 Â½ 1 1

5 N 25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 435 0.92 1 2 2

2.6 2 2

10 Piscitelli Vito          
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1856 Media: 1862.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 402 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 -248 0.19 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006 Â½ 1 2

5 N 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 305 0.86 1 2 3

1.97 2 3

11 Figus Maurizio           
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1704 Media: 1640.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 0 0 0

2 N 16 1N Romagnoli Moreno         ITA 1795 132 0.68 0 0 0

3 B 29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 1 0 1

4 B 24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632 1 0 2

5 N 12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923 4 0.51 Â½ 0 2

1.19 0 2

12 Ottaviani Gianluca       
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1889 Media: 1860.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Gerlando Onofrio         ITA 1458 1 0 1

2 N 5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 -158 0.29 0 0 1

3 B 18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 157 0.71 1 1 2

4 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 -145 0.31 0 1 2

5 B 11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 -4 0.49 Â½ 1 2

1.8 1 2
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13 Vargiu Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1663 Media: 1699.60 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Arbore Daniele           ITA 1395 1 0 1

2 B 1 M Lantini Marco            ITA 2244 -374 0.1 0 0 1

3 B 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 208 0.77 0 0 1

4 N 25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 305 0.86 0 0 1

5 N 24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632 1 0 2

1.73 0 2

14 D'Andrea Jacopo          
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1818 Media: 1757.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 1 0 1

2 N 26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 Â½ 0 1

3 N 3 CM Guanciale Orazio         ITA 2182 -313 0.14 0 0 1

4 B 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744 125 0.67 1 1 2

5 N 8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006 Â½ 1 2

0.81 1 2

15 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1819 Media: 1752.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Veneto Michel            ITA 1365 1 0 1

2 B 4 CM Caprio Guido             ITA 2140 -332 0.12 0 0 1

3 N 8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006 0 0 1

4 B 27 3N Gerlando Onofrio         ITA 1458 1 0 2

5 B 16 1N Romagnoli Moreno         ITA 1795 13 0.52 1 1 3

0.64 1 3

16 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1937 Media: 1937.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Lantini Marco            ITA 2244 -449 0.08 0 0 0

2 B 11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 -132 0.32 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 2N Mammoliti Francesco      ITA 1769 26 0.54 1 2 2

5 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 -13 0.48 0 2 2

1.42 2 2
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17 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1727 Media: 1884.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bove Alessandro          ITA 2215 -446 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Gerlando Onofrio         ITA 1458 1 0 1

3 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 -299 0.15 0 0 1

4 N 16 1N Romagnoli Moreno         ITA 1795 -26 0.46 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.69 0 1

18 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1833 Media: 1791.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Caprio Guido             ITA 2140 -374 0.1 0 0 0

2 B 28 NC Arbore Daniele           ITA 1395 1 0 1

3 N 12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923 -157 0.29 0 0 1

4 B 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755 11 0.52 1 1 2

5 N 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744 22 0.53 Â½ 1 2

1.44 1 2

19 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1570 Media: 1738.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pienabarca Nicola        ITA 2081 -326 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 1 0 1

3 B 9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 -245 0.2 0 0 1

4 N 18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 -11 0.48 0 0 1

5 N 27 3N Gerlando Onofrio         ITA 1458 0 0 1

0.81 0 1

20 Evangelisti Claudio      
2N ITA Elo Italia: 1744 Variaz: -3 Perf: 1753 Media: 1744.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2079 -335 0.12 0 0 0

2 B 30 NC Veneto Michel            ITA 1365 379 0.91 Â½ 0 0

3 N 24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632 112 0.65 1 1 1

4 B 26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 280 0.84 1 2 2

5 N 3 CM Guanciale Orazio         ITA 2182 -438 0.08 0 2 2

2.6 2 2
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21 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1723 Media: 1795.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2068 -324 0.13 0 0 0

2 N 25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 179 0.73 Â½ 0 0

3 B 22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 37 0.55 1 1 1

4 N 14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869 -125 0.33 0 1 1

5 B 18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 -22 0.47 Â½ 1 1

2.21 1 1

22 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1746 Media: 1752.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Prosperi Agostino        ITA 2006 Â½ 0 0

2 B 3 CM Guanciale Orazio         ITA 2182 -475 0.08 0 0 0

3 N 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744 -37 0.45 0 0 0

4 B 30 NC Veneto Michel            ITA 1365 1 0 1

5 N 26 NC Venditti Raffaele        ITA 1464 1 0 2

0.53 0 2

23 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1860 Media: 1867.25 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 1632 Â½ 0 0

3 N 13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 -208 0.23 1 1 1

4 N 9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 -338 0.12 Â½ 1 1

5 B 10 1N Piscitelli Vito          ITA 1967 -305 0.14 0 1 1

0.49 1 1

24 Di Tucci Benedetto       
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: -9 Perf: 1501 Media: 1840.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 -368 0.1 Â½ 0 0

2 N 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -30 0.46 Â½ 0 0

3 B 20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -112 0.35 0 0 0

4 N 11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 -295 0.15 0 0 0

5 B 13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 -238 0.2 0 0 0

1.26 0 0
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25 Piccolo Giuseppe         
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1837 Media: 1789.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Piscitelli Vito          ITA 1967 -402 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Musmarra Giovanni        ITA 1744 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 30 NC Veneto Michel            ITA 1365 1 0 1

4 B 13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 -305 0.14 1 1 2

5 B 9 CM Procacci Sergio          ITA 2000 -435 0.08 0 1 2

0.57 1 2

26 Venditti Raffaele        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1606 Media: 1865.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 -463 0.08 1 1 1

2 B 14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869 -405 0.08 Â½ 1 1

3 N 6 CM Palermo Stefano          ITA 2079 -615 0.08 0 1 1

4 N 20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -280 0.16 0 1 1

5 B 22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 -243 0.2 0 1 1

0.6 1 1

27 Gerlando Onofrio         
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 15 Perf: 1492 Media: 1813.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ottaviani Gianluca       ITA 1923 -465 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Mammoliti Francesco      ITA 1769 -311 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 -350 0.11 0 0 1

5 B 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755 -297 0.15 1 1 2

0.48 1 2

28 Arbore Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -21 Perf: 998 Media: 1675.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Vargiu Antonio           ITA 1870 -475 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Gatta Flavio             ITA 1766 -371 0.1 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 6 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.69 0 1
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29 Cafaro Luca              
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 6 Perf: 1482 Media: 1662.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1869 -480 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1755 -366 0.1 0 0 0

3 N 11 CM Figus Maurizio           ITA 1927 -538 0.08 0 0 0

4 B 28 NC Arbore Daniele           ITA 1395 -6 0.49 1 1 1

5 N 30 NC Veneto Michel            ITA 1365 24 0.53 Â½ 1 1

1.28 1 1

30 Veneto Michel            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 1340 Media: 1642.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1808 -443 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Evangelisti Claudio      ITA 1744 -379 0.09 Â½ 0 0

3 B 25 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1565 -200 0.24 0 0 0

4 N 22 1N De Lisa Carmine          ITA 1707 -342 0.12 0 0 0

5 B 29 NC Cafaro Luca              ITA 1389 -24 0.47 Â½ 0 0

1 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 CM Prosperi Agostino        ITA 5 3.0 1870 1885 2006 1963 M 112208

24 2N Di Tucci Benedetto       ITA 4 1.0 1864 1671 1632 1964 M 129641

26 NC Venditti Raffaele        ITA 4 1.5 1895 1808 1464 1970 M 124713

27 3N Gerlando Onofrio         ITA 4 1.0 1813 1620 1458 1956 M 130864

29 NC Cafaro Luca              ITA 3 0.0 1850 1050 1389 1999 M 133900

30 NC Veneto Michel            ITA 3 0.0 1693 893 1365 1980 M 135108
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